
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

                          ZARZĄDZENIE NR 1976/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2011-09-07

w sprawie powołania Zespołu ds. polityki społecznej Krakowa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.); zarządza się, co następuje:

 § 1

1. Powołuje się Zespół ds. polityki społecznej Krakowa, zwany dalej Zespołem  w składzie:

1) Jan Żądło –Wydział Spraw Społecznych – Przewodniczący Zespołu, 

2) Marzena Paszkot – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny i Polityki 
Społecznej,

3) Bogdan Dąsal - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Problematyki Osób 
Niepełnosprawnych,

4) Ewa Burkat –Wydział Edukacji,

5) Ryszard Jaworski –  Dom Pomocy Społecznej  ul. Łanowa 41 w Krakowie,

6) Krzysztof Klimczak –  Wydział Spraw Społecznych,

7) Jacek Kowalczyk -  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,

8) Renata Lisowska – Doradca Prezydenta Miasta Krakowa,

9) Marta Rzadkowska –  Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień,

10)  Bożena Wojtas-Wójcik –  Grodzki Urząd Pracy.

2. W pracach Zespołu w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby nie 
będące jego członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu, celem konsultacji          
i wydawania opinii. 

3. Przewodniczący Zespołu może tworzyć spośród członków Zespołu oraz osób nie będących 
członkami Zespołu zaproszonych do udziału w pracach Zespołu grupy robocze w sprawach 
należących do zadań Zespołu, określając ich zakres działania oraz tryb pracy.

§ 2

Nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta 
Lęcznarowicz.

§ 3

Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w czasie nieobecności Przewodniczącego 
wyznaczony przez niego członek Zespołu. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 4

1. Do zadań Zespołu należy:
1) inwentaryzacja obowiązujących w Krakowie aktów prawnych w obszarze polityki 

społecznej, 
2) inwentaryzacja dostępnych źródeł informacji służących przygotowaniu diagnozy stanu 

obecnego w obszarze polityki społecznej miasta (raporty, opracowania, dane 
statystyczne itp.),

3) ustalenie potrzeb w zakresie przygotowania raportów i opracowań służących 
przygotowaniu polityki społecznej miasta,

4) ustalenie najważniejszych kierunków polityki społecznej miasta.
2. Z posiedzeń Zespołu sporządzane są każdorazowo protokoły.

§ 5

1. Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Spraw Społecznych. 
2. Obsługę prawną zespołu prowadzi radca prawny obsługujący Wydział Spraw Społecznych. 

§ 6

Zespół zakończy pracę 28 lutego 2012 roku. Sprawozdanie z prac Zespołu zostanie 
przedłożone Prezydentowi Miasta Krakowa do 15 marca 2012 roku.

§ 7

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 8

Zarządzenie wchodzi z życiem dniem podpisania.


